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IT'YBEPHATOPA BOPOHEXCKOMOBJACTH

or 19 nosbpa 2014 r.

r. Boponex

O BHeceHHM H3MEHeHHH
B yKka3 ry0epuaropa Boponexckoii o61acTu
ot 19.02.2009 N\e 81-y

Ne 464-y

B cootBeTcTBHM ¢ yka3zoMm TryOepHaropa BopoHexckodl obmactu oOT

16.05.2008 Ne 62-y «O Peectpe rocyaapcTBeHHBIX (QYHKIHH HCIOJIHUTENBHBIX

OpraHoB rocyJlapcTBeHHOM BiIacTH BopoHexckoit o6nacTry»

ITIOCTAHOBIAIO:

1. BHectn B PeecTp rocyapcTBEHHBIX (YHKIHUN HCIIOTHUTENBHBIX OPTaHOB

roCyJIapCTBeHHOW BIacTH BopoHeXcKol 00nacTd, YTBEPXKAESHHBIA YyKa3zoMm

ryoepHaTopa Boponexckoit obnacta ot 19.02.2009 Ne 81-y «O0 yTBepkIeHHUU

Peectpa rocynapcTBeHHBIX YHKIAN UCIOTHUTEIBHEIX OPTaHOB IOCY1apCTBEHHON

BlacTu BopoHexckol obnacTi» (B pelakivy yka3zoB rybepHaropa Boporexckoit
obmacty ot 23.07.2009 Ne 402-y, ot 21.12.2009 Ne 553-y, ot 18.03.2010 Ne 62-y,
02.04.2010 Ne 80-y, ot

oT

oT

oT

OoT

oT

OT

OoT

oT

oT

16.04.2010
27.04.2010
20.07.2010
10.08.2010
27.09.2010
18.11.2010

29.12.2010 Ne
09.02.2011 Ne

No
Ne
No

103-y, or
119-y, ot
239-y, ot
266-y, ot
324-y, or
383-y, ot

06.04.2010 Ne
16.04.2010 Ne
05.05.2010 Ne
02.08.2010 Ne
11.08.2010 Ne
19.10.2010 Ne
06.12.2010 Ne

89-y,
105-y,
130-y,
252-y,
268-y,
353-y,
404-y,

430-y, or 24.01.2011 Ne 17-y,
50-y, or 09.02.2011 Ne 52-y,

or 16.04.2010 Ne 99-y,

oT

oT

oT

oT

OT

OT

19.04.2010 Ne 112-y,
08.06.2010 Ne 173-y,
10.08.2010 Ne 265-y,
27.08.2010 Ne 292-y,
03.11.2010 Ne 365-y,
20.12.2010 Ne 424-y,

or 02.02.2011 Ne 34-y,
or 18.02.2011 Ne 65-y,
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oT

oT

oT

oT

oT

oT

oT

oT

oT

oT

oT

oT

oT

oT

oT

oT

oT

oT

OoT

24.03.2011
28.04.2011
27.05.2011
05.10.2011
01.12.2011
20.01.2012
14.03.2012
20.04.2012
11.05.2012
22.05.2012
29.05.2012
01.08.2012
05.10.2012
05.12.2012
13.03.2013
17.04.2013
25.06.2013
02.07.2013
30.10.2013
04.12.2013

121-y,
181-y,
215-y,
355-y,
428-y,
6-y,
58-y,
117-y,
142-y,
165-y,
179-y,
260-y,
347-y,

oT

oT

OoT

oT

oT

oT

oT

oT

oT

oT

oT

oT

oT

2

06.04.2011
16.05.2011
29.07.2011
02.11.2011
09.12.2011
17.02.2012
05.04.2012
20.04.2012
14.05.2012
29.05.2012
22.06.2012
15.08.2012
25.10.2012

145-y,
200-y,
277-y,
396-y,
438-y,
35-y,

94-y,
120-y,
151-y,
175-y,
204-y,
281-y,
371-y,

439-y, or 16.01.2013 Ne 13-y,
98-y, or 19.03.2013 Ne 110-y,

153-y,
239-y,
251-y,
403-y,
434-y,

oT

oT

oT

oT

oT

13.05.2013
25.06.2013
22.07.2013
30.10.2013
23.12.2013

2 2% 7%

178-y,
240-y,
270-y,
404-y,
450-y,

oT

oT

oT

oT

oT

OoT

oT

oT

oT

oT

oT

OT

oT

oT

oT

oT

oT

oT

oT

OoT

27.04.2011
20.05.2011
24.08.2011
17.11.2011
30.12.2011
27.02.2012
06.04.2012
02.05.2012
22.05.2012
29.05.2012
26.07.2012
27.09.2012
29.10.2012

7 7 &7

%

176-y,
206-y,
312-y,
412-y,
471-y,

41-y,

98-y,
131-y,
162-y,
178-y,
248-y,
330-y,
375-y,

12.03.2013 Ne 94-y,

15.04.2013
06.06.2013
02.07.2013
17.09.2013
25.11.2013
30.12.2013

150-y,
217-y,
250-y,
339-y,
425-y,
465-y,

oT 27.01.2014 Ne 32-y, ot 27.01.2014 Ne 33-y, or 06.02.2014 Ne 38-y, ot 07.02.2014
Ne 41-y, ot 26.02.2014 Ne 56-y, ot 05.03.2014 Ne 64-y, ot 12.03.2014 Ne 80-y, ot
17.03.2014 Ne 99-y, ot 09.04.2014 Ne 124-y, ot 14.04.2014 Ne 132-y, or 12.05.2014
Ne 158-y, oT 28.05.2014 Ne 175-y, ot 28.05.2014 Ne 177-y, ot 06.06.2014 Ne 192-y, ot
17.06.2014 Ne 203-y, ot 08.07.2014 Ne 225-y, ot 15.07.2014 Ne 234-y, ot 15.07.2014
Ne 236-y, ot 08.08.2014 Ne 273-y, ot 19.08.2014 Ne 285-y, ot 10.11.2014 Ne 436-y,
or 10.11.2014 Ne 437-y, or 14.11.2014 Ne 453-y, or 17.11.2014 Ne 456-y),

CIICAYIOIUEC U3MECHEHWA!

1.1.

COIepKaHus:

ITyaxt 5 JONONHUTHE HoamyHkramu S5.13 - 5.15 crnemyromero



«

5.13

[Tpuem nexknapauyii 06
ofremMe POHUYHOM Mpo-
JaKy  aJKOrOJBHOM M
CIIHPTOCOACPIKALIEH [pO-
LYKLHH

HenaprameHT

HUMYUIECTBEHHBIX
U 3€MENbHBIX OT-
HouleHuii  Bopo-
HEXCKOM obnactu

AbGzany 5 yacte 1

cratbu 6 Dene-
palBHOrO  3aKOHA
or 22.11.1995

Ne 171-03 «O roc-
yIapCTBEHHOM peE-
TyJUpOBAHMH I[IPO-
usBoAcTBA U 000-
pora  3TWIIOBOrO
CHHPTa, AIKOrOJib-
HOM W CIMPTOCO-
JiepxKaled npo-
JYKLMKH U 00 orpa-
HMYEHWH TIOTpeo-
neHus  (pacruThs)
aJIKOrONBHOM  Mpo-
JIYKIMH»

[puem pgexnapauuii 00
obbeMe PO3HUYHON Npo-
JaKH  AJIKOFONBHOH M
cruMpTocoaepKameit
[POTYKLIHH

5.14

BeneHue rocynapcTBeH-
HOI perucTpauuy BblaH-
HBIX JIMLEH3HWM Ha po3-
HUYHYIO [IPOAAXY ajKo-
roJIbHOU NPOAYKUMH, JH-
LICH3MH, JIeHCTBHAE KOTO-
pbIX TIPUOCTAHOBIIEHO, H
AHHYUPOBaHHBIX JIHLIEH-
3Wil Ha PO3HMYHYIO MpO-
J@Ky anKoTrOJbHOM mpo-
JYKIUH

HenapraMeHT

HMYIIECTBEHHBIX
4 3eMENbHBIX OT-
poureHuii  Bopo-
HEKCKOM 00acTH

Yacts | crateu 6
®depepaibHOIO  3a-
koHa or 22.11.1995
Ne 171-®3 «O roc-
yIAPCTBEHHOM pe-
[YJKPOBAaHUHU TIPO-
U3BOACTBA M 000-
poTa 3THUIIOBOTO
COMpTa, AalKOroIlb-
HOM MW COHPTOCO-
nepkaleit po-
IOykuEd 1 06 orpa-
HUuYEHMH nOTpeo-
neHust  (pacmuTHs)
aJIKOroJbHOW Mpo-
JYKUIHAWY

HubopmalMoHHbIH OaHK
JaHHbIX (CBEACHUS O Bbl-
JAHHBIX JIMLUEH3UAX, JIH-
LIEH3MAX, NEHCTBUE KOTO-
PBIX TIIPHOCTAHOBJICHO, U
AHHYJIMPOBAHHBIX NULEH-
3UAX) Ha JJIEKTPOHHBIX
HOCHTEIIX

5.15

Benenue peectpa JIMLECH-
34ii Ha 3arOTOBKY, XpaHe-
Hue, nepepaboTKy H pea-
AM3aLMIO  JIOMa  YEpHBIX
META/IOB, 1BETHBIX MeE-
TaJIOB

JlenapTameHt
MMYLIECTBEHHBIX
1 3€MeJIBHBIX OT-
nouleHui Bopo-
HeXkCKOM 001acTH

Yactp 2 crathu 21
denepanbHOro  3a-
koHa ot 04.05.2011
Ne 99-0O3 «O nu-
LIEH3UPORAHUM OT-
JENbHBIX BUOB
NEATENHHOCTH

HudopMausoHHblii GaHk
JIAHHBIX HA 3JIEKTPOHHBIX
HOCHTENSIX

».

1.2. HoamyskTer 9.12 - 9.14 myHKTa 9 NpU3HATE yTPATUBIINMH CHITY.

2. KOHTpOJIB 33 HWCIHOJHEHWEM HACTOALIEr0 YyKasa BO3JIOXHTh Ha

3amecTuTens ryOepHaropa BopoHekckol obmact - PYKOBOAWTEIS ammapara

ryGepHaTOpa U MPaBHTEIsCTBA BOpOHEKCKOH obmactu Makuna I'.M.

I'ybepratop

Boponexckoi obmacti

Npasosoe

ynpasnexue

A.B.Topnees




